
                                                     Protokół  Nr 9 /2017                                                                              

z posiedzenia  Komisji Gospodarki Komunalnej, Ładu i Porządku Publicznego                   

                                    odbytego w dniu  19 grudnia 2017 roku. 

 

W posiedzeniu Komisji wg. lity obecności udział wzięło 8 członków komisji. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

 

1.Jacek Kolesiński  -   Wójt Gminy 

2.Andrzej Kaźmierczak – przewodniczący Rady Gminy Siedlec. 

3.Michał Nowak – Kierownik Referatu Rolnictwa, Planowania Przestrzennego  

                             i Ewidencji Gospodarczej 

4.Agmieszka Kasperczak – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony  

                                              Środowiska. 

5. Krzysztof Tadeusz – inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej i Ochrony  

                                       Środowiska. 

5.Bogdan Raszke – sołtys wsi Jaromierz 

6.Pan  Marek Migdał – mieszkaniec Podborowa 

 

 

 

 

 

 

Do pkt. 1  

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący  Komisji  Maciej Wita  witając wszystkich 

obecnych. 

Następnie oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w spotkaniu uczestniczy 6 członków 

komisji co wobec składu komisji wynosi kworum. 

 

Do pkt. 2  

 

W punkcie tym przystąpiono do przyjęcia porządku obrad który został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Sprawa drogi dojazdowej do Podborowa 

4. Plan zagospodarowania Grójca Małego 

5. Wolne głosy i wnioski. 

 

 

 

 

 



Do pkt. 3 

Sprawę naświetliła kierownik referatu Agnieszka Kasperczak informując, że właścicielami 

dróg prowadzących do miejscowości Podborowo są i gmina Siedlec i Nadleśnictwo Wolsztyn 

oraz Skarb Państwa co bardzo komplikuje prowadzenie na niej odpowiednich zabiegów w 

zakresie jej równania. 

 

Pan Marek Migdał – przy budynkach są drogi gminne może by rozważyć zamianę dróg z 

Lasami i Powiatem. 

 

Radna Ilona Słowiak – „ ale czy wówczas będzie dojazd do pól.” 

 

Radny Wiesław Brudło – potrzebna informacja jakie to są odcinki. 

 

Radny Ryszard Kluj – najprostszą forma jest zamiana dróg z Lasami gdyz oni inaczej nic z 

tym nie zrobią. 

 

Pan Marek Migdał – można by również pójść drogą zasiedzenia, ale to dość długa droga. 

 

WNIOSEK KOMISJI. 

 

Sprawdzić te drogi i wystąpić do Lasów Państwowych o zamianę , oraz przy podejmowaniu  

o ich równaniu równać je dwa razy do roku  - przygotować pismo p. M. Nowak 

 

Pan Marek Migdał – stwierdził, że jak zrobi się odpływy i dwa razy do roku wyrówna to w 

zupełności wystarczy. 

 

  

Ad 4. 

 

Radny Eugeniusz Piątek    - wrócił do równania dróg 

 

Agnieszka Kasperczak oceni ile jest środków  i na ile ich wystarczy. 

 

Następnie Komisja przeszła do Planu zagospodarowania Grójca Małego. 

Powyższy temat przedstawił Michał Nowak Kierownik Referatu mówiąc, że wniosków 

odnośnie planu było bardzo dużo, niestety nie wszystkie zostały w nim ujęte ponieważ były 

niezgodne ze studium. Część wniosków Pana Maćkowiaka była uwzględniona a część nie ale 

na wszystkie wnioski zainteresowany otrzymał odpowiedzi z których obecnie jest bardzo 

niezadowolony. Sprawa ciągnie się od 2007 roku ale do dnia dzisiejszego nie złożono 

wniosku dotyczącego spornej działki, ale to i tak nic nie zmieni gdyż na jej terenie jest strefa 

ochronna oraz gazociąg co uniemożliwi jej podział na działki rekreacyjne, jedyna możliwość 

to tzw. budowa zagrodowa. 

 

Andrzej Kaźmierczak – powiedział, że pan Maćkowiak czuje się pokrzywdzony przez Gminę, 

ale w obecnym czasie Komisja nie widzi możliwości dokonania jakichkolwiek ruchów dopóki 

nie wpłynie odpowiedni wniosek i dokumenty nie zostaną uzupełnione dlatego komisja nie 

widzi możliwości  

 

 

 



STANOWISKO KOMISJI. 

 

Michał Nowak Kierownik Referatu – przygotuje pismo w imieniu Komisji. 

 

Radny Ryszard Kluj – „ skłócili sąsiadów, gmina z tego nic nie ma, jeśli chcą to odwrócić to 

niech zmianę planu robią na własny koszt. 

 

 

Ad 5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Maciej Wita – „ co z oznakowaniem ulicy Topolowej” 

 

Krzysztof Tadeusz – chcemy postawić znak F 5 uniemożliwiający wjazd tirów z ulicy 

Wolsztyńskiej na ulicę Topolową. Na dzień dzisiejszy wszystko jest wysłane do Poznania i 

czekamy na odpowiedź. 

 

Pan Marek Migdał – czy do Podborowa będzie realizowana budowa gazociągu, wodociąg i 

kanalizacja sanitarna. 

 

Wójt Gminy – na dzień dzisiejszy nie ponieważ lasy za inwestycje na tym terenie chciały 

zapłaty dlatego obecnie nic nie można zrobić. 

 

 

Po wyczerpaniu tematów przewodniczący zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

 

Protokółowała                                                                     Przewodniczący 

 

Urszula Dach                                                         Komisji Rolnictwa Gospodarki Komunalnej  

                                                                                              i Ochrony Środowiska 

                                                                                                      Maciej Wita. 

                                                      

   

 

 

 

 

                          


